Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Администрация Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2015г №99

с.Ваганово

Об уточнении сведений в государственный
кадастровый учет земельного участка
 В соответствии с  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  Федеральным законом от 24.07.2007г №221 «О государственном кадастре недвижимости », Постановления администрации Вагановского сельского поселения от 10.04.2015г №37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменения и аннулирования адресов»

       1. Внести  уточнения в сведения государственного кадастрового учета земельного участка с кадастровым номером 42:11:0106004:146 в части  разрешенного использования и адреса(местоположения) земельного участка.
  Разрешенное использование земельного участка считать : дошкольное начальное и среднее общее образование.

  Адрес земельного участка считать: Кемеровская область , Промышленновский район, д.Прогресс,ул.Новая,1

        2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Вагановского  сельского поселения  и разместить в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                       Глава

 Вагановского сельского поселения                                          А.Н.Сенюков